PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

Portaria nº. 120/2019                                                                     Porto Velho,  13  de maio de 2019.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto
Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de
18 de outubro de 1990;

Resolve,

Alterar  as  férias  a  que  fazem  jus  os  servidores  nos  termos  do  Anexo  Único  desta  Portaria,
pertencentes  ao  quadro  de  servidores  ativos  deste  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos
Servidores do Município de Porto Velho – IPAM.

ANEXO ÚNICO

CADASTRO NOME PERÍODO AQUISITIVO DE PARA

PRESIDÊNCIA/ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

12831AT
HOZANA DE JESUS OLIVEIRA

2017/2018 02/07 A 21/07/2018 08/04 A 12/04/2019

COAF/GERÊNCIA ADMINISTRATIVA

12548AT
CRISTIANO DA CUNHA OLIVEIRA

2017/2018 18/03 A 27/03/2019 22/04 A 01/05/2019

GEAD/DIVISÃO DE CADASTRO GERAL

10740AT
ANA HELGA PEREIRA SCHAFER

2018/2019 02/01 A 21/01/2019 11/12 A 20/12/2019

5550AT
SÔNIA MARIA B. E C. VALLADARES

2018/2019 01/04 A 20/04/2019 03/04 A 17/04/2019

PRESIDÊNCIA/COORDENADORIA DE PREVIDÊNCIA

12815AT
ORISVALDO B. DE SALLES

2018/2019 01/04 A 20/04/2019 01/07 A 10/07/2019

12815AT
ORISVALDO B. DE SALLES

2017/2018 02/04 A 21/04/2018 04/11 A 15/11/2019

PRESIDÊNCIA/CONTROLADORIA.

12696AT
CARLA DE F. JACARANDÁ

2017/2018 01/04 A 10/04/2019 08/04 A 17/04/2019

12696AT
CARLA DE F. JACARANDÁ

2018/2019 01/04 A 20/04/2019 22/10 A 31/10/2019

 PRESIDÊNCIA

12734AT PAULO ILDO DIAS DE CARVALHO
2017/2018

02/07 A 21/07/2018 23/04 A 02/05/2019

12530AT IVAN FURTADO DE OLIVEIRA 2018/2019 02/01 A 21/01/2019 17/04 A 26/04/2019

__________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Dr. Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2774 - Bairro Embratel - CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-8151
Email: ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

12807AT CLÁUDIA ROSÁRIO T. ARAMBUL 2017/2018 01/04 A 11/04/2019 22/04 A 02/05/2019

12807AT CLÁUDIA ROSÁRIO T. ARAMBUL 2018/2019 02/12 A 21/12/2019 03/06 A 12/06/2019

PRESIDÊNCIA/PROCURADORIA GERAL

1301-3AT MARIVALDO BATISTA DOS PASSOS
2018/2019

02/05 A 21/05/2019 02/09 A 21/09/2019

12785/11754AT ILZA NEYARA SILVA MARQUES
2018/2019

22/04 A 01/05/2019 12/08 a 21/08/2019

COAM/DIVISÃO DE SERVIÇO SOCIAL

10132AT IRANETE MORAES DA SILVA
2018/2019

01/04 A 30/04/2019 20/05 A 29/05/2019
02/12 A 21/12/2019

COTEC/COORDENADORIA TÉCNICA

230AT MARCELO AUGUSTO M. BARBOSA
2017/2018

01/06 A 20/06/2018 08/04 A 17/04/2019

230AT MARCELO AUGUSTO M. BARBOSA
2018/2019

01/08 A 20/05/2019 10/12 A 29/12/2019

1289AT MARIA JACINTA B. DE OLIVEIRA
2018/2019

01/03 A 20/03/2019 07/03 A 18/03/2019
18/11 A 27/11/2019

1243-2AT ARIELY KAMILA GAMA MARTINS
2018/2019

01/04 A 30/04/2019 06/03 A 15/03/2019

02/12 A 11/12/2019

COAM/GEMED

12777AT MONALISA DE F. O. DOMINGOS
2017/2018

25/10 A 03/11/2019 15/05 A 24/05/2019

12777AT MONALISA DE F. O. DOMINGOS
2018/2019

01/05 A 20/05/2019 24/05 A 02/06/2019

12777AT MONALISA DE F. O. DOMINGOS
2018/2019

01/05 A 20/05/2019 15/07 A 24/07/2019

12238AT JÚLIO CÉSAR GIUNCO
2018/2019

02/01 A 21/01/2019 11/09 A 20/09/2019

 COAM/COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA

12718AT RODRIGO MOREL DE MOURA
2017/2018

02/04 A 21/04/2018 02/01 A 21/01/2020

12718AT RODRIGO MOREL DE MOURA
2018/2019

01/03 A 20/03/2019 20/07 A 08/08/2020

GEAD/DIV. SER. GERAIS E PROTOCOLO

3336AT ELSON EKLES ARAÚJO SILVA
2018/2019

01/01 A 21/01/2019 11/03 A 31/03/2019

11797AT JEFFERSON DOS SANTOS AVELLAR
2017/2018

01/11 A 30/11/2018 01/07 A 07/07/2019

__________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Dr. Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2774 - Bairro Embratel - CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-8151
Email: ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO – IPAM

COAM/ATENDIMENTO

12653AT MARIA VANUZA C. ROSAS
2018/2019

13/05 A 01/06/2019 23/09 A 12/10/2019

CPD/CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

11098AT SILVANA LIMA DA CRUZ
2016/2017

01/09 A 20/09/2019 06/05 A 16/05/2019

COPREV/PERÍCIA MÉDICA

1043-0AT EILEN AUXILIADORA A. REIS
2017/2018

02/01 A 21/01/2018 10/07 A 29/07/2019

1043-0AT EILEN AUXILIADORA A. REIS
2018/2019

03/01 A 22/01/2019 10/07 A 29/07/2020

COMPREV/COPREV

1082-0AT EROTIDES LEITE DOS S. SILVA
2018/2019

01/05 A 30/05/2019 06/05 A 15/05/2019

12912AT NÉLIO SOBREIRA REGO
2018/2019

02/01 A 21/01/2019 01/04 A 20/04/2019

94AT ANA MARIA LESSA MARIACA
2017/2018

01/04 A 10/04/2018 25/03 A 04/04/2019

DIVISÃO CADASTRO GERAL

12750AT EMILY ANDRIELY SÁ DE MELO
2018/2019

02/04 A 21/04/2019 01/06 A 20/06/2019

196AT VALDENIZA DE FÁTIMA B. LOPES
2018/2019

01/02 A 15/02/2019 06/05 A 20/05/2019

5550AT SÔNIA MARIA DE BRITO E CUNHA
2018/2019

03/04 A 22/04/2019 03/04 A 17/04/2019

COAM/CONFERÊNCIA

191AT IRLANDES DINANCI PEREIRA 2017/2018 11/07 A 30/07/2018 11/04 A 30/04/2019

167AT FRANCISCO ASSIS VIEIRA NETO 2018/2019 01/03 A 20/03/2019 02/12 A 21/12/2019

COAF/GERÊNCIA DE CONTABILIDADE

13-2AT CLAUDINÉIA ARAÚJO DE O.
BORTOLETE

2017/2018 21/01 A 30/01/2019
09/09 A 18/09/2019

09/09 A 28/09/2019

Dê-se ciência, Publique-se e

Cumpra-se.

                 (Assinado Eletronicamente)
IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

Diretor-Presidente

__________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Dr. Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2774 - Bairro Embratel - CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-8151
Email: ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

	Resolve,
	Alterar as férias a que fazem jus os servidores nos termos do Anexo Único desta Portaria, pertencentes ao quadro de servidores ativos deste Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM.
	ANEXO ÚNICO